
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.142.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.142.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 21.08.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność          4 660,00              4 660,00    

2. Wydatki majątkowe          4 660,00              4 660,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 660,00              4 660,00    

60016 Drogi publiczne gminne          4 660,00              4 660,00    

2. Wydatki majątkowe          4 660,00              4 660,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 660,00              4 660,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4 660,00    

Przebudowa mostu w Rybnie                 5,20    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance          4 654,80    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych           4 660,00    

Przebudowa mostu w Rybnie                  5,20    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance           4 654,80    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 327,90              1 327,90    

1. Wydatki bieżące          1 327,90              1 327,90    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 327,90              1 327,90    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 327,90              1 327,90    

92195 Pozostała działalność          1 327,90              1 327,90    

1. Wydatki bieżące          1 327,90              1 327,90    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 327,90              1 327,90    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 327,90              1 327,90    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 327,90    

Fundusz Sołecki Libidza           1 327,90    

4300 Zakup usług pozostałych          1 327,90    

Fundusz Sołecki Libidza          1 327,90    

                5 987,90              5 987,90    

1. Wydatki bieżące          1 327,90              1 327,90    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 327,90              1 327,90    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 327,90              1 327,90    

2. Wydatki majątkowe          4 660,00              4 660,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 660,00              4 660,00    


